
 
 

Veřejná zakázka GPU server 
Písemná zpráva zadavatele  Strana 1 (celkem 3) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: GPU server 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v souladu 
s ustanovením § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (otevřené řízení). 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005875 

 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 

Sídlo:  Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. RNDr. Jiřím Zlatuškou, CSc. 

Kontaktní osoba: prof. RNDr. Michal Kozubek, Ph.D., tel.: 549 49 4023, 
e-mail: kozubek@fi.muni.cz 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 

Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka GPU serveru pro 
projekt operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, podprogram: PO1 Posilování 
kapacit pro kvalitní výzkum, název projektu: Modernizace národní infrastruktury pro 
biologické a medicínské zobrazování Czech-BioImaging, reg. č.: CZ.02.1.01/0.0/0.0/ 
18_046/0016045. 

Sjednaná cena 0.000.000,00 Kč bez DPH. 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ 

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1 
M Computers s.r.o., B. Smetany 206, 380 01 
Dačice III, IČ: 26042029 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

3 
SÍŤ, spol. s r.o., Pražákova 702/12, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 60779420 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

https://zakazky.muni.cz/vz00005875


Veřejná zakázka GPU server 
Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 (celkem 3) 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

4. VÝBĚR DODAVATELE 

☐ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ. 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

☐ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☒ Zadávací řízení bylo zrušeno. 
Zdůvodnění: Zadavatel byl v nabídce účastníka upozorněn na nepřesnost v technické 
specifikaci požadovaného zařízení – konkrétně: „SXM4 sloty nejsou součástí základní 
desky (motherboard tray), SXM4 sloty jsou součástí GPU tray, která disponuje 8ks 
SXM4 sloty. Na trhu neexistuje zařízení, které by splňovalo požadavek: základní deska 
(motherboard tray), která disponuje SMX4 sloty společně s PCIe4.0 sloty.“  

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 

☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

☐ Zadavatel umožnil kromě elektronických nabídek i příjem nabídek v listinné podobě, 
protože se domníval, že někteří dodavatelé nebudou schopni podat nabídku elektronicky, 
a obával se, že by to mohlo být důvodem k nízkému počtu podaných nabídek. 

☐ Jiný důvod. Zdůvodnění: vepište zdůvodnění 



Veřejná zakázka GPU server 
Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 (celkem 3) 

9. STŘET ZÁJMŮ 

☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

☐ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☒ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: Jedná se o jeden 
funkční celek s věcnou, místní a časovou souvislostí a zadavatel tedy nepovažuje rozdělení 
této veřejné zakázky na části za účelné a hospodárné. Z charakteru zakázky vyplývá, že její 
realizace formou jednoho celku může dojít ke snížení nákladů na straně dodavatele, které 
jsou pro celou zakázku fixní, a tím i snížení celkové nabídkové ceny. Tento princip se 
vztahuje také na množstevní slevy ze strany jednotlivých výrobců. 

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 

☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu 
přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího 
dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 

 

V Brně dne 29. října 2020, vyhotovila RNDr. Lenka Bartošková 

 

Přílohy: 

 Dle textu 


		2020-10-29T20:57:53+0100
	RNDr. Lenka Bartošková




